
Tiedote 13.3.2024 
Vapaa julkaistavaksi heti 
 
Viikonloppuna Pieksämäen kulttuurikeskus Poleenin näyttämöllä 
nähdään omakohtaisia tarinoita sekä improvisaation mestareita  
 
Lava -teatteritapahtuma järjestetään viikonloppuna kolmannen kerran 
 
Vuonna 2018 ensimmäistä kertaa Pieksämäen Kulttuurikeskus Poleenissa järjestetty Lava -
teatteritapahtuma järjestetään kolmatta kertaa tulevana viikonloppuna, 15.-17. maaliskuuta. 
Poleenin salissa sekä kahvila-ravintola Millaanossa nähdään yhteensä viisi erilaista esitystä.  
 
Lava -teatteritapahtuman avaa perjantaiaamuna turkulainen Linnateatteri, joka tuo Poleeniin 
Mauri Kunnaksen samannimiseen kirjaan perustuvan esityksen Pippendorfin kirjavat kummitukset. 
Musiikkia ja hersyvää huumoria tarjoileva esitys saa katsojikseen Kontipuiston ja Harjun koulun 
alakoululaisia. 
 
Perjantai-illalla Poleenin salin näyttämölle nousevat yleisön rakastamat näyttelijät Minttu 
Mustakallio ja Ville Virtanen yhteisessä improvisaatioiloittelussaan Minttu sekä Ville. Kaikki on 
mahdollista, kun improvisaation mestarit rakentavat yleisön ehdotusten pohjalta erilaisia 
kohtauksia, sketsejä sekä ennenkuulemattomia kappaleita. Mustakallion ja Virtasen lisäksi 
näyttämöllä improvisoi muusikko Samuli Laiho. 
 
Lauantain avaa paremmin koomisista rooleistaan tutuksi tulleen näyttelijä Lari Halmeen osin 
omaelämänkerrallinen (melkein) Kaikki minusta -monologi, jossa Halme etsii itseään ja pohtii 
olemassaolon universaaleja kysymyksiä. Halme lähestyy vakavia aiheita, kuten ammatillisia 
haaveita ja pettymyksiä sekä elämän rajallisuutta, omalle tyylilleen uskollisen kepeästi. Näytelmän 
käsikirjoituksesta ja ohjauksesta on vastannut Marika Vapaavuori. 
 
Kahvila-ravintola Millaanon lavalle nousee lauantai-illan päätteeksi jyväskyläläinen stand up-
koomikko Mikko Vaismaa. Improvisoinnin mestarina ja ilmeikkäänä sekä terävänä koomikkona 
tunnettu Vaismaa tuo Poleeniin Omaa aikaa -sooloesityksensä. 
 
Tapahtumaviikonlopun päättää sunnuntaina salissa nähtävä Eeva Soivion omaelämänkerrallinen 
esitys Mustarastas – eli kadonnut veli. Mustarastas on esitys menetyksestä, kaipuusta, toivosta ja 
parantumisesta sekä pienestä linnusta, joka lensi kerta toisensa jälkeen ikkunalaudalle laulamaan. 
Näytelmän on ohjannut yksi aikamme kiinnostavimmista teatteriohjaajista, nykyisin Lahden 
kaupunginteatterin johtajana toimiva Lauri Maijala.  
 
Lava 2024 -teatteritapahtuma Kulttuurikeskus Poleenissa 15.-17.3.2024. 
 
 
Pressikuvat ladattavissa Poleenin sivuilta: 
https://www.poleeni.fi/info/medialle/pressikuvat/nggallery/album/teatterin-kevat-33  


